erääntyvien varojen uudelleensijoitusriski. Riskejä hallitaan tehokkaalla hajautuksella huomioi-
den samalla vakavaraisuuslaskennan pääomavaatimukset markkinariskeille.

Sijoituslaji (1 000 euroa) 31.12.2023 31.12.2022
Joukkovelkakirjalainat

Korkorahastot 103 307 108 368

Osakkeet, Kehittyneet markkinat

Osakerahastot 31 363 19 523

Vaihtoehtoiset sijoitukset 10 114 9 997

Kiinteistöt

Kiinteistörahastot 8 798 10 903

Pankkisaamiset sijoituksissa 1 356 8 403

Yhteensä 154 938 157 194

SIJOITUSOMAISUUDEN JAKAUMA

SÄÄSTÖPANKKIEN YHTEENLIITTYMÄN PILARI III TIEDOT 31.12.2023 52

Rahastosijoitukset eurosuojattuihin rahastoihin on luokiteltu euromääräisiksi. Muiden rahasto-
jen valuutat perustuvat rahaston sisältämien arvopapereiden noteerausvaluuttoihin.

Sijoitusomaisuuden osien suojaamiseksi voidaan tarvittaessa käyttää myös johdannaisia
suojaustarkoituksessa. Sijoitusriskiä seurataan herkkyysanalyysilla ja value-at-risk -tekniikalla.
Oikealla olevassa taulukossa on esitetty sijoitussalkun herkkyysanalyysi, joka kuvaa eri markki-
nariskifaktorien vaikutusta sijoitusomaisuuteen.

Toiminnan luottoriskiä hallitaan liikkeeseenlaskija- ja vastapuolilimiitein.

(1 000 euroa)
Modifioitu duraatio 31.12.2023 Osuus 31.12.2022 Osuus
0 – 1 15 168 14 % 15 717 24 %

1 – 3 22 636 22 % 12 482 18 %

3 – 5 28 935 28 % 13 523 21 %

5 – 7 17 040 16 % 29 382 13 %

7 – 10 10 224 10 % 21 915 11 %

10 – 11 063 11 % 15 349 13 %

Yhteensä 105 065 100 % 108 368 100 %

JOUKKOVELKAKIRJA JA KORKORAHASTOSIJOITUKSET MODIFIOIDUN DURAATION MUKAAN

(1 000 euroa)
Valuutta 31.12.2023 Osuus 31.12.2022 Osuus
EUR 138 102 89 % 126 918 85 %

USD 10 892 7 % 15 325 10 %

GBP 2 463 2 % 2 976 2 %

Muut 3 480 2 % 3 571 2 %

Yhteensä 154 937 100.00 % 148 791 100.00 %

(1 000 euroa)
Riskifaktori

Omien varojen muutos
Muutos 31.12.2023 31.12.2022

Korko + 1 %-yks. -1 799 101

- 1 %-yks. -777 -322

Osake -10 % -3 136 -2 052

Kiinteistö -10 % -880 -1 300

Valuutta Muut/Euro -10 % -1 684 -2 187

Strukturoidut lainat -10 % 0 0

SIJOITUKSET VALUUTOITTAIN

HERKKYYSANALYYSI

JOUKKOVELKAKIRJALAINAT JA STRUKTUROIDUT LAINAT MATURITEETIN JA LUOTTOLUOKITUKSEN MUKAAN

(1 000 euroa) Maturiteetti 31.12.2023 31.12.2022

Luottoluokka 0 – 1 1 – 3 3 – 5 5 – 7 7 – 10 10 – Yhteensä Osuus Yhteensä Osuus
AAA 1 096 1 877 726 638 1 480 2 935 8 753 8 % 15 054 8 %

AA 3 796 3 202 3 495 2 018 2 774 3 485 18 770 18 % 21 438 5 %

A 1 821 4 111 3 943 2 596 2 002 1 288 15 761 15 % 30 653 11 %

BBB 3 738 5 292 6 981 5 277 2 708 1 999 25 995 25 % 15 299 26 %

< BBB 1 500 5 261 7 790 1 924 203 468 17 146 16 % 13 775 36 %

Luokittelematon 3 216 2 893 6 000 4 588 1056 888 18 641 18 % 12 149 14 %

Yhteensä 15 168 22 636 28 935 17 040 10 224 11 063 105 065 100 % 108 368 100 %

SÄÄSTÖPANKKIEN YHTEENLIITTYMÄN PILARI III TIEDOT 31.12.2023 53

Taulukossa EU LI3 on esitetty tiedot yhteisöistä, jotka kuuluvat Säästöpankkiryhmän tilinpää-
tössäännöstön mukaisen konsolidoinnin ja Säästöpankkien yhteenliittymän vakavaraisuus-
sääntelyn mukaisen konsolidoinnin soveltamisalaan. Konsolidointimenetelmä on kuvattu
Säästöpankkiryhmän osalta sarakkeessa b, ja Säästöpankkien yhteenliittymän osalta sarak-
keessa c. Sarakkeessa f on merkintä, jos yhteisö ei sisälly Yhteenliittymään, vaan pelkästään
Säästöpankkiryhmän tilinpäätössäännöstön mukaiseen konsolidointimenetelmään.

8. MUUT PILARI III TIEDOT